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Назив на ОДП:
Име на советник-организатор:
Место и датум: 
БАРАЊЕ ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА КВОТА
Во согласност со Прирачникот на процедури за спроведување на програмата на ваучерско советување Ви доставуваме барање за зголемување на квотата за субвенција, кое е прикажано во следната табела:
	Намена
	Субвенција
(во денари)
	Дел за ОДП
(во денари)

	Активно претпријатие /
Самовработување

	
	


Место и датум:
Печат и потпис на  овластено лице од ОДП
Потпис на советникот - организатор
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Прирачник на процедури за спроведување на програмата за ваучерско советување на малото стопанство

